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Infraestructures de transport viari i ferroviari

Zona de
Sensibilitat

Valor límit
d'immissió

Valor d'atenció

LAr, en dB(A)
LAr, den dB(A)

Dia
Nit

Dia
Nit

A, alta
60

50
65

60

B, moderada
65

55
68

63

C, baixa
70

60
75

70

Horari: diürn 7h - 23h, nocturn 23h - 7h

Activitats i relacions de veïnatge en l'ambient
exterior

Zona de
Sensibilitat

Valor límit
d'immissió

Valor d'atenció

LAr, en dB(A)
LAr, den dB(A)

Dia
Nit

Dia
Nit

A, alta
60

50
65

60

B, moderada
65

55
68

63

C, baixa
70

60
75

70

Horari: diürn 8h - 21h, nocturn 21h - 8h


